ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades
Usr: supervisor Del 01/abr./2024 al 30/jun./2024 Fecha y| 1752024
Rep: ipEstadoActividades (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 02:53 p. m.
Concepto 2024 2023
INGRESOS Y__OTROS BENEFICIOS

$3,562,525.71
$3.523,737.58[

$12,021,958.11

'5114,050.00
" PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAGIGN ™™ T s0.00 $53,000.00
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES
T PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERNADOS DE LA $0.00 $53,000.00
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Total de In

GRS PERBIEAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES ™
MATER Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

$56,918.45
$56,018.45

© $3,045,855.07| §12,329,024.99

$516,670.64|  $760,068.71

)S ¥ SON resy bilidad del emisor”.

. JUAN CARLOS DIAZ RIVERA C.P. BLANCA ESTEL
DIRECTOR GENERAL

RES HERNANDEZ
CONTRALOR INTERNO

C.P. MARICELA ORTIZ ALYARADO
ELABORO
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